

## **Simmis Wanda ry:n äänestys- ja vaalijärjestys yhdistyskokouksia varten**

1. Simmis Wanda ry:n hallitus on hyväksynyt tämän äänestys- ja vaalijärjestyksen kokouksessaan 27.4.2021 ja se koskee seuran kaikkia sääntömääräisiä ja ylimääräisiä yhdistyskokouksia.

2. Seuran kokouksiin voidaan osallistua myös tietoteknisiä apuvälineitä käyttäen. Etäosallistumisoikeus vaatii ennakkoilmoittautumisen kokouskutsussa mainittuun päivämäärään mennessä ja kokouskutsussa mainitulla tavalla.

Etäosallistujat voivat osallistua kaikkien asioiden käsittelyyn ja päättämiseen sääntöjen sallimissa rajoissa.

Kokoukseen osallistutaan käyttämällä kokouskutsussa nimettyä kokouspalvelua, johon välitetään kokouspaikasta ja käsiteltävistä asiakirjoista kuvaa. Äänestystilanteissa voidaan käyttää teknistä äänestysohjelmaa, jossa vaalisalaisuus voidaan säilyttää.

3. Kokouksen puheenjohtajalla on oikeus rajoittaa puheenvuorojen kestoa, jos kokouksen hallinta on vaarassa muuttua hankalaksi.

Tarvittaessa kokoukselle voidaan valita ylimääräinen, tekninen sihteeri, joka vastaa etäyhteyden seurannasta ja auttaa puheenjohtajaa puheenvuorojen jakamisessa.

Osallistumisoikeus todennetaan etäyhteyden osalta samoin kuin kokouspaikalla. Jos osanottaja on tunnetusti yhdistyksen jäsen, on asia selvä. Muutoin voidaan joko todentaa oikeus osoittamalla, että yhteys on muodostettu käyttämällä jäsenen sähköpostia tai esittämällä henkilöllisyystodistus kokouksen sihteerille (joko etäyhteyden kautta tai jäsenen sähköpostista toimitetulla kopiolla).

4. Teknisen häiriön sattuessa pyritään ensisijaisesti palauttamaan yhteys. Jos kokouksessa ei kuitenkaan voida todeta, että häiriö johtuu kokouksen järjestäjästä, niin kokousta jatketaan, vaikka yhteyttä ei saada palautettua. Jos häiriö johtuu kokouksen järjestäjästä, keskeytetään kokous, kunnes yhteys on palautettu.

5. Äänestystilanteissa äänet annetaan kättenostoäänestyksellä kokouspaikalla sekä puheenjohtajan jakamien puheenvuorojen mukaisesti etäyhteydellä.

Aina henkilövaaleissa ja suljetuissa lippuäänestyksissä, jos äänioikeutettuja osallistujia on sekä kokouspaikalla että etäyhteyden päässä, annetaan kaikki äänet teknisen äänestysohjelman kautta. Mikäli äänioikeutettuja osallistujia on vain kokouspaikalla, voidaan äänestys suorittaa myös paperisin lippuäänin.